

9th September, 2022

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051 Fax: 022-26598237/38 **BSE Limited**

Corporate Relationship Department 1st Floor, New Trading Ring, PJ Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001 Fax: 022-22722061/41/39/37

Company Code: PVR / 532689

Newspaper Advertisement - "NCLT Convened Meeting" of the equity shareholders and Secured Creditors of the Company

Dear Sir,

Enclosed please find copies of advertisement published on 9th September, 2022 in Navshakti and Business Standard Newspaper-in Marathi & English language respectively, regarding the NCLT Convened Meeting of the equity shareholders and secured creditors of the Company.

This is for your information and records.

Thanking You.

For PVR Limited

Mukesh Kumar
SVP - Company Secretary
& Compliance Officer



Sundram Fasteners Limited

sgistered office: 98-A, VII Floor, Dr Radhakrishnan Salai, Mylapore, Chennai - 600 004 il: +91 - 44 - 28478500 | Fax: 91 - 44 - 28478510 | Email: investorshelpdesk@sfl.co.in | Website: www.sundram.com

NOTICE to Shareholders regarding Transfer of Equity Shares to Investor Education and Protection Fund

NOTICE is hereby given that pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 (the Act) read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("Rules") as amended to date, the Company is required to transfer Equity Shares on or before January 7, 2023 in respect of which Dividend Amounts for seven consecutive years or more remain unclaimed as on December 8, 2022 to Investor Education and Protection Fund ("IEPF").

The shareholders are requested to encash / claim such unclaimed dividends on or before December 5, 2022. The Company has displayed on its website, www.sundram.com/corpgov.php, the names, folio numbers / DPID & Client ID, number of shares held and the address of the shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF as per the above mentioned Rules, in case such shareholders have not encashed / claimed their dividends.

In case, where there is a specific order of Court or Tribunal or Statutory Authority restraining any transfer of such shares and payment of dividend or where such shares are pledged or hypothecated under the provisions of the Depositories Act, 1996, the Company will not transfer such shares to the

Hence, in the absence of any communication received from the concerned shareholders in respect of such shares on or before December 5, 2022, the Company will proceed to transfer the said Equity Shares to IEPF as stipulated in the Rules, without any further notice. All further dividends in respect of the shares so transferred will also be directly credited to IEPF

The Shareholders may please note the following in this regard:-

1) In case, the shares are held in physical form

A new share certificate will be issued and upon such issue, the Company shall inform the Depository by way of corporate action to convert the share certificates into Demat form and transfer in favour of IEPF

2) In case, the shares are held in dematerialized form

09.09.2022

Your demat account will be debited for the shares liable for transfer to IEPF.

The concerned Shareholders whose shares are transferred to IEPF can claim both the unclaimed dividend and the shares from the IEPF Authority by making an application in the prescribed Form IEPF-5 through online submission to the IEPF Authority and sending a physical copy of the same prescribed by the IEPF Authority duly signed as per the specimen signature registered with the Company along with the requisite documents specified in Form IEPF-5, to the Company Secretary of the Company. The Company will issue an entitlement letter to the shareholder / claimant. subject to receipt of the requisite documents specified in Form IEPF-5. It may be noted that the shareholder has to attach a copy of the entitlement letter issued by the Company along with other requisite documents at the time of submission of E-Form IEPF-5. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of shares / unclaimed dividend transferred to IEPF pursuant to the above mentioned Rules.

In case of any queries in this regard, the concerned shareholders may contact the Registrar and Share Transfer Agent, Sri S Sriram, General Manager, Integrated Registry Management Services Private Limited, Kences Towers, 2nd Floor, No 1, Ramakrishna Street, North Usman Road, T Nagar, Chennai – 600 017, Telephone: 91-44-28140801-803, E-mail: srirams@integratedindia.in / Sri G Anand Babu, the Nodal Officer of the Company and Sri B Umesh, the Deputy Nodal Officer of the Company at the contact details mentioned above.

> For SUNDRAM FASTENERS LIMITED **G Anand Babu** Manager – Finance & Company Secretary



McLEOD RUSSEL INDIA LIMITED

CIN: L51109WB1998PLC087076

Registered Office: Four Mangoe Lane, Surendra Mohan Ghosh Sarani, Kolkata - 700001 Phone: 033-2243-5391/5393, 2210-1221, 2248-9434/9435, Fax : 91-33-2248-3683, 2248-8114, 2248-6824 E-mail: administrator@mcleodrussel.com, Website: www.mcleodrussel.com

NOTICE TO MEMBERS - 24TH ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING

Notice is hereby given that the 24th Annual General Meeting ("AGM") of the members of the Company will be held on Friday, 30th September, 2022 at 11:30 A.M. (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business as set out in the Notice dated 12th August 2022. The venue shall be deemed to be the registered office of the Company.

The Notice convening AGM and the Annual Report of the Company for the financial year ended 31st March 2022 has been sent through electronic mode on 08th September 2022 in conformity with the regulatory requirements to all the members whose e-mail addresses are registered with the Company's Registrar and Share Transfer Agent/Depository Participant(s), in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013, the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations') read with MCA and SEBI Circulars. The Notice and Annual Report for the Financial Year 2021-22 are available & can be downloaded from the website of the Company viz., www.mcleodrussel.com and also on the website of Stock Exchange where Equity Shares of the Company are listed, viz., www.bseindia.com, www.nseindia.com and www.cse-india.com. The requirements of sending physical copy of Notice and Annual Report for F.Y 2021-22 to the members have been dispensed with vide MCA and SEBI circulars.

Members are provided with a facility to attend the AGM through electronic platform provided by National Securities Depository Limited (NSDL). Members may access the platform to attend the AGM through VC/OAVM at http://www.evoting.nsdl.com under the Shareholder/members login by using the remote e-voting credentials. The link for VC/OAVM will be available in shareholder/members login where the EVEN of Company will be displayed.

Members of the Company be and are hereby informed that pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, the members are provided with the facility to cast their vote on all the resolutions set forth in the Notice using electronic voting system (e-voting) provided by NSDL. The detailed e-voting instructions are as enumerated below:-

- (a) Date and time of commencement of remote e-voting: Monday, 26th September, 2022 at 9.00 a.m.
- (b) Date and time of end of remote e-voting: Thursday, 29th September, 2022 at 5.00 p.m. (IST).
- (c) Cut-off date: Friday, 23rd September, 2022.

Place: Kolkata

Date: 08.09.2022

- (d) The voting rights of the members shall be in proportion to the number of equity shares held by them as on the Cut-off date i.e., Friday, 23rd September, 2022.
- (e) Remote e-voting by electronic mode shall not be allowed beyond 5.00 p.m. on 29th September 2022. The remote e-voting module shall be disabled by the NSDL after aforesaid date and time.
- (f) Those Members who shall be present in the AGM through VC/OAVM facility and had not cast their votes on the Resolutions through remote e-voting, shall be eligible to vote through e-voting during the AGM.
- (g) Notice of Annual General Meeting inter alia containing the procedures of remote e-voting, e-voting during the AGM & attending the AGM through VC/OAVM are available on the website of the Company at www.mcleodrussel.com and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com.
- (h) Members who have acquired shares after the dispatch of the Notice of AGM and before the cutoff date may approach the NSDL/ Company for issuance of the User ID and Password for exercising their right to vote by electronic means.
- (i) A member may participate in the AGM through VC/OAVM even after exercising his/her right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to cast their votes again.
- (j) A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial owners maintained by Depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail facility of remote e voting or e-voting during the AGM.

(k) Contact details of the person/s responsible to address the grievances connected with e-voting:

Particulars	National Securities Depository Limited	Maheshwari Datamatics Private Limited			
Name & Ms. Pallavi Mhatre - Senior Mana		Mr. Ravi Kumar Bahl, Compliance Officer			
Address Trade World, "A" Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Lower Parel, Mumbai 400013		23, R.N. Mukherjee Road, 5th Floor, Kolkata - 700001			
Email ID	evoting@nsdl.co.in	mdpldc@yahoo.com			
Phone No	1800 1020990/ 1800 224430	7003476465/033-22482248			

- (I) The Company has appointed Mr. A K Labh, a Practicing Company Secretary (Membership No. FCS 4848 / C.P. No. 3238) as Scrutinizer to scrutinize the e-voting process in a fair and transparent manner.
- (m) The declared results of voting along with the Scrutiniser's Report shall be placed on the Company's website www.mcleodrussel.com and on the website of NSDL immediately after the declaration of results and also be forward to the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed.

By order of the Board For McLeod Russel India Limited (Alok Kumar Samant) **Company Secretary**



[Pursuant to Section 230(3) of the Companies Act, 2013 read with Rules 6 and 7 of the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016] **BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL**

MUMBAI BENCH

C.A. (CAA) 201/MB/2022

In the matter of the Companies Act, 2013; AND

In the matter of Sections 230 to 232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013;

In the matter of Scheme of Amalgamation of INOX Leisure Limited ("Transferor Company" or "First Applicant Company") having CIN L92199MH1999PLC353754 with PVR Limited ("Transferoe Company" or "Second Applicant Company") having CIN L74899MH1995PLC387971 and their respective shareholders and creditors ('Scheme').

PVR Limited

a Company incorporated under the provisions of the Companies Act, 1956 having its registered office at 7th Floor, Lotus Grandeur Building, Veera Desai Road, Opposite Gundecha Symphony, Andheri (West), Mumbai - 400053 CIN: L74899MH1995PLC387971

...Transferee Company

ADVERTISEMENT OF NOTICE OF THE HON'BLE NCLT CONVENED MEETING OF EQUITY SHAREHOLDERS AND SECURED CREDITORS OF THE TRANSFEREE COMPANY

NOTICE is hereby given that by an Order dated August 22, 2022 ("Order"), the Mumbai Bench of the National Company Law Tribunal ("Hon'ble NCLT") has, inter alia, directed the meeting of the Equity Shareholders and Secured Creditors of PVR Limited ("Transferee Company") to be convened and held for the purpose of considering, and if thought fit, approving, with or without modification(s), the proposed Scheme of Amalgamation of INOX Leisure Limited ("Transferor Company") with PVR Limited ("Transferee Company") and their respective shareholders and creditors ("Scheme").

In pursuance of the said Order and as directed therein, notice is hereby given that the meeting of Equity Shareholders of the Transferee Company will be held through Video Conferencing or Other Audio Visual Means ("VC/OAVM"), without the physical presence, on Tuesday, October 11, 2022, at 11:30 a.m. and the meeting of Secured Creditors of the Transferee Company will be held in physical presence at the Registered Office of the Transferee Company situated at 7th Floor, Lotus Grandeur Building, Veera Desai Road, Opposite Gundecha Symphony, Andheri (West), Mumbai - 400053 Maharashtra, India, on Tuesday, October 11, 2022, at 3:00 p.m. (Both meeting collectively called as "NCLT Convened Meetings") as per details mentioned below:

Class of the	Date of	Time (IST)	Remote e-voting
meeting	meeting		start and end time
Equity	Tuesday,	11:30 a.m.	Start Time: Friday, October 7, 2022 at 9:00 a.m. IST
Shareholders	October 11, 2022		End Time: Monday, October 10, 2022 at 5:00 p.m. IST
Secured Creditors	Tuesday, October 11, 2022	3:00 p.m.	Not Applicable

The e-voting module for the meeting of the Equity Shareholders of the Transferee Company shall be disabled by KFin Technologies Limited ('KFin") after the end time, as mentioned above, for the above meeting where the remote e-voting facility is made available. Voting in the meeting of the Secured Creditors of the Transferee Company will be carried out through votes cast by the Secured Creditors at the time the poll is taken during the meeting.

The Transferee Company has completed dispatch of the notice of the meeting of the Equity Shareholders and Secured Creditors along with the copy of the Scheme and Explanatory Statement under section 230 to 232 and 102 of the Act read with Rule 6 of the Companies (Compromises, Arrangements, and Amalgamations) Rules, 2016 along with other enclosures that forms part of the notice ("Notice") on 08th September, 2022 to the respective Equity Shareholders and Secured Creditors of Transferee Company through e-mail at the email address that is registered with the Transferee Company/Depository Participants ("DP")/Registrar and Share Transfer Agent and through registered post in the event the e-mail service was not possible. The aforesaid documents have been made available on the website of (a) the Transferee Company at https://www.pvrcinemas.com and (b) BSE Limited ("BSE") at https://www.bseindia.com (c) National Stock Exchange of India Limited ("NSE") at https://www.nseindia.com and (d) KFin at https://evoting.kfintech.com

The copy of the Notice of the meeting of the Equity Shareholders and Secured Creditors of the Transferee Company can also be obtained free of charge from the Registered Office of the Transferee Company at 7th Floor, Lotus Grandeur Building, Veera Desai Road, Opposite Gundecha Symphony, Andheri (West), Mumbai - 400053, Maharashtra, India, or from the office of its Advocate, Hemant Sethi & Co., 309 New Bake House, Maharashtra Chamber of Commerce Lane, Kala Ghoda, Fort, Mumbai 400023, between normal business hours (10:00 a.m. to 5:00 p.m.) from Monday to Friday except public holidays up to the date of the meeting of the Equity Shareholders and Secured Creditors. Alternatively, a request for obtaining an electronic / soft copy of the Notice may be made by writing an e-mail to the Transferee Company at cosec@pvrcinemas.com with a copy marked to manjeet1.singh@pvrcinemas.com, along with details stipulated in the Notice. Copies of the Notice of the meeting of the Equity Shareholders and Secured Creditors of the Transferee Company will be made available free of charge within one day of the receipt of the requisition

In terms of the Order, the Hon'ble NCLT has appointed Mr. Ajay Bijli, Chairman and Managing Director of the Transferee Company, and failing him, Mr. Sanjeev Kumar, Joint Managing Director of the Transferee Company, to be the Chairman of the aforesaid meetings of the Equity Shareholders and Secured Creditors of the Transferee Company including for any adjournment(s) thereof. Further, Mr. Pramod S. Shah (Membership No. FCS 334, COP No.3804) of Messrs. Pramod S Shah & Associates, Practicing Company Secretaries and failing him Mr. Bharat Girjashanker Sompura (Membership No A10540, COP No. 5540), is hereby appointed as Scrutinizer of the aforesaid meetings of the Equity Shareholders and Secured Creditors of the Transferee Company including for any adjournment(s) thereof

The Scheme, if approved at the NCLT convened meetings, will be subject to the subsequent approval of the NCLT.

Accordingly, the respective Equity Shareholders and Secured Creditors of the Transferee Company are requested to attend the respective meetings as per the abovementioned mode, date and time. The quorum for the meeting of the Equity Shareholders of Transferee Company shall be as prescribed under Section 103 of the Companies Act, 2013 and would include Equity Shareholders present through video conferencing and/or other audio-visual means. The quorum for the meeting of the Secured Creditors is 3 (three) Secured Creditors present in person or through proxy. In case the required quorum as stated above is not present at the commencement of the meetings, the meetings shall be adjourned by 30 (thirty) minutes and thereafter the persons, present shall be deemed to constitute the guorum for the respective meetings. Notice of the meeting for the Equity Shareholders of the Transferee Company has been sent to the Equity Shareholders (in accordance with the books/register of the Transferee Company or Depository) as on 26th August, 2022 ("Cut-off Date for Notice"). Notice of the meeting for the Secured Creditors of the Transferee Company is being advertised for the Secured Creditors (in accordance with the books of the Transferee Company) as on 30th June, 2022. Any person/entity who is not a Secured Creditor of the Transferee Company as on 30th June, 2022 should treat this notice for information purpose only.

Meeting of Equity Shareholders:

- Equity Shareholders shall have the option to vote either through remote e-voting prior to the meeting in accordance with the scheduled detailed above or through voting through electronic means
- Since the meeting will be held through VC / OAVM, the facility of appointment of proxies will not be available for the meeting. However, where a body corporate is a member, authorised representatives of the body corporate may be appointed for the purpose of voting through remote e-voting, for participation in the meeting through VC/OAVM facility and e-voting during the meeting, provided the requirements set out below are met.
- The voting rights of Equity Shareholders shall be in proportion to their share in the paid-up equity share capital of the Transferee Company as on 4th October, 2022 "Cut-off Date for e-voting". Any person/entity who is not an Equity Shareholder of the Transferee Company as on the Cut-off Date for e-voting should treat this Notice for information purpose only.
- The Equity Shareholders whose e-mail addresses are not registered with the Transferee Company/Depository Participants, may refer to the procedure provided in the Notice in detail
- Any person who becomes an Equity Shareholder of the Transferee Company after the dispatch of the Notice and holds shares as on the cut- off date for e-voting may cast their votes by following the instructions of remote e-voting and e-voting during the meeting provided on the website.

Each Equity Shareholder can opt for only one mode of voting i.e. either remote e-voting prior to the meeting or vote through e-voting system during the meeting through VC/OAVM as arranged by the KFin on behalf of the Transferee Company. The Equity Shareholders who have casted their vote by remote e-voting prior to the meeting will be eligible to participate at the meeting but, shall not be eligible to

Where a body corporate is a member, authorised representatives of body corporate may be appointed for the purpose of voting, for participation in the meeting through VC/OAVM facility and e-voting during the meeting, provided that an authority letter/power of attorney by its board of directors / certified true copy of the resolution passed by its board of directors or other governing body of such body corporate authorizing such person to attend and vote at the meeting as its representative, is emailed to the Scrutinizer at pramodshah361@gmail.com with a copy marked to the Transferee

Company at cosec@pvrcinemas.com and manjeet1.singh@pvrcinemas.com not later than 48 (forty eight) hours before the start of the meeting of Equity Shareholders. The Transferee Company has engaged the services of KFin to provide facility of remote e-voting prior to the meeting and e-voting during the meeting, as well as to provide the facility for participating in

the meeting through VC/OAVM. In case of any queries, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual available at emeetings@kfintech.com or call on toll free numbers 1-800-309-4001

Meeting of Secured Creditors:

- Voting by the Secured Creditors shall be carried out at the time the poll is taken during the meeting.
- Since the meeting will be held through physical presence of the Secured Creditors, the facility of appointment of proxies will be available for the meeting. Where a body corporate is a Secured Creditor, authorised representatives of the body corporate may be appointed for the purpose of voting through poll and for participation in the meeting, provided the requirements set out below are met.
- The voting rights of Secured Creditors shall be in proportion to their share in the debt outstanding of the Transferee Company as on 30th June, 2022.
- The Secured Creditors whose e-mail addresses are not registered with the Transferee Company, may refer to the procedure provided in the Notice in detail.

Where a body corporate is a Secured Creditor, authorised representatives of body corporate may be appointed for the purpose of voting through poll and for participation in the meeting, provided that an authority letter/power of attorney by its board of directors / certified true copy of the resolution passed by its board of directors or other governing body of such body corporate authorizing such person to attend and vote at the meeting as its representative, is emailed to the Scrutinizer at pramodshah361@gmail.com with a copy marked to the Transferee Company at cosec@pvrcinemas.com and manjeet1.singh@pvrcinemas.com no later than 48 (forty eight) hours before the start of the meeting of the Secured Creditors.

The results of the NCLT convened meetings will be announced in writing within 2 (two) working days from conclusion of the respective meetings upon receipt of the Scrutinizer's Report. The results alongwith the Scrutinizer's Report shall be displayed at the notice board of registered office of the Transferee Company andhosted on the Transferee Company's website at https://www.pvrcinemas.com and on the website of KFin at https://evoting.kfintech.com immediately after the results are declared.

Place: Mumbai Date: 9th September, 2022

Sd/-Ajay Bijli Chairman appointed for the NCLT Convened Meetings (DIN:00531142)

PVR LIMITED, Registered Office: 7th Floor, Lotus Grandeur Building, Veera Desai Road, Opposite Gundecha Symphony, Andheri (W), Mumbai 400053. Corporate Office: Block A, 4th Floor, Building No.9A, DLF Cyber City, Phase III. Gurugram 122 002, Harvana (India). Tel: +91-124-4708 100: Fax: +91-124-4708 101 Website: www.pvrcinemas.com; CIN: L74899MH1995PLC387971

एल्प्रो इंटरनॅशनल लिमिटेड

नोंद. कार्यालयः १७वा मजला, निर्मल बिल्डिंग, नरीमन पॉईंट, मुंबई-४०० ०२१ सीआयएन क्र.: एल५१५०५एमएच१९६२पीएलसी०१२४२५

५९ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि बुक क्लोजर तसेच दूरस्थ ई-मतदान यांची माहिती

याद्वारे कळविण्यात येते की, कंपनीच्या सभासदांची ५९ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) शुक्रवार, दिनांक ३० सप्टेंबर, २०२२ रोजी सकाळी ०९.३० वाजता वार्षिक सर्वसाधार सभेच्या सुचनेत नमुद केल्याप्रमाणे विषयानुरूप, प्रिन्स हॉल, नॅशनल स्पोर्टस क्लब ऑफ इंडिया, लाला लाजपतराय मार्ग, वरळी, मुंबई-४०० ०१८ येथे घेण्यात येणार आहे. सभासदांनी कृपया नोंद घ्यावी की, कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय यांनी जारी केलेले परिपत्रक क्र. २०/२०२० दिनांकीत ५ मे, २०२० अनुसार आणि सेबी परिपत्रक क्र सेवी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी१/सीआयआर/पी/२०२०/७९ दिनांकीत १२ मे, २०२० अनुसार (कोव्हीड – १२ महामारीमुळे निर्माण झालेल्या अपवादात्मक परिस्थितीच्या पार्थभूमीवर), ज्या सभासदांचे ईमेल पत्ते कंपनीकडे/ कंपनी रजिस्ट्रार आणि कंपनीचे शेअर ट्रान्स्फर एजंट्स (आरटीए) लिंक इन टाइम इंडिया प्रा. लि. यांच्याकडे नोंटणीकृत आहेत अशा सभासदांना ५९ च्या वार्षिक सर्वसाधारण सभा बोलविणारा सूचना तसेच वित्तीय वर्ष २०२१–२२ करिताचा वार्षिक अहवाल यांची सांफ्ट कॉपी फक्त ईमेलच्या माध्यमातून पाठविण्यात येणार आहे. सदर सूचना कंपनीचे संकेतस्थळ <u>www.elpro.co.in</u> त्याचप्रमाणे जिथे कंपनीचे समभाग नोंदणीकृत आहेत अशा स्टॉक एक्स्वेंजचे संकेतस्थळ <u>www.bseindia.com</u> येथे

ज्या सभासटांकडे कंपनीचे समभाग पत्यक्ष स्वरूपात आहेत आणि ज्या सभासटांनी आपले ईमेल तपशील अद्याप नोंटणीकत/अद्ययवत केलेले नाहीत अशा सभासटांना विनंती करण्या येते की त्यांनी सूचना आणि वार्षिक अहवाल प्राप्त करण्यासाठी इ मेल पत्ता नोंदणी करण्यासाठी कंपनीचे निबंधक आणि शेअर ट्रान्स्फर एजंट्स लिंक इन टाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड यांची लिंक https://linkintime.co.in/EmailReg/Email_Register.html येथे भेट द्यावी आणि तेथे नमूद केलेल्या प्रक्रियेचा अवलंब करून ईमेल पत्ता नोंदणीकृत करून घ्यावा. कंपनी कायदा २०१३ कलम ९१ तसेच त्यासह वाचा कंपनी (मॅनेजमेंट अँड ऍडमिनिस्ट्रेशन) नियम २०१४ आणि त्यात वेळोवेळी केलेल्या सुधारणा तसेच सिक्युरिटी अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन अँड डिस्क्लोजर रिकायरमेंट) नियम २०१५ चा नियम ४२ यांना अनुसरून कंपनीच्या सभासद नोंद पुस्तिका, आणि समभाग हस्तांतरण पुस्तिका शुक्रवार, दिनांक २३ सप्टेंबर, २०२२ पासून ते शुक्रवार दिनांक ३० सप्टेंबर, २०२२ या कालावधीत (दोन्ही दिवस धरून) वार्षिक सर्वसाधारण सभेसाठी बंद राहतील.

ु तभासदांना याद्वारे कळविण्यात येते की, कंपनी कायदा २०१३ कलम १०८ मधील तरतुर्दीना अनुसरून तसेच त्यासहवाचा कंपनीज (मॅनेजमेंट अँड ऍडिमिनिस्ट्रेशन) नियम २०१४ च नियम २० आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन अँड डिस्क्लोजर रिकायरमेंट) नियम २०१५ यांना अनुसरून वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद केलेल्या विषयांवर सर्व सभासदांना दूरस्थ ई-मतदान सुविधाचा वापर करून मतदानाचा हक्क बजावता यांवा यासाठी एल्प्रो इंटरनॅशनल लिमिटेड सर्व सभासदांना दूरस्थ ई-मतदान सुविधा उपलब्ध करून देत आहे. कंपनीने त्यासाठी सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस लिमिटेड (सीडीएसएल) यांची सेवा घेतली आहे. दूरस्थ इ मतदान प्रक्रियेद्वारे मतदानाचा हक्क बजावण्याच्या प्रक्रियेचा विस्तृत तपशील वार्षीक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत विस्ताराने देण्यात येईल.

दूरस्थ ई-मतदान कालावधीला मंगळवार, दिनांक २७ सप्टेंबर, २०२२ (स. ९.०० भाप्रवे) प्रारंभ करण्यात येईल आणि गुरुवार दिनांक २९ सप्टेंबर, २०२२ रोजी संध्याकाळी ५.०० . डिमॅट स्वरूपात आहेत असे सभासद दूरस्थ इ मतदान प्रक्रियेचा अवलंब करून इलेक्ट्रॉनिक मतदान पद्धतीने मतदानाचा हक्क बजावण्यास पात्र असतील. सभासदांचे मताधिकार हे त्यांच्याकडे असलेल्या समभागांच्या संख्येच्या प्रमाणावर अवलंबन असतील. त्यानंतर दुरस्थ इ मतदान प्रारूप सीडीएसएल यांच्याकडून मतदानासाठी बंद करण्यात येईल. जर एखाद्या सभासदाने एकदा मतदान केलेले असेल तर त्याला त्यात बदल करता येणार नाही. ज्या सभासदानी दूरस्थ इ मतदान प्रक्रियेचा अवलंब करून मतदानाचा हक्क बजावलेले आहे असे सभास वार्षीक सर्वसाधारण सभेला उपस्थित राह शकतात, मात्र त्यांना एजीएम मध्ये पुन्हा मतदान करता येणार नाही.

सभेच्या ठिकाणी प्रत्यक्ष मतदान प्रक्रियेद्वारे मतदानाचा हक्ष बजावण्याची संधी सभासदांना देण्यात येत आहे. जे सभासद सभेला उपस्थित आहेत मात्र ज्यांनी दूरस्थ इ मतदान प्रक्रियेचा अवलंब करून मतदानाचा हक्क बजावलेला नाही असे सभासद सभेत प्रत्यक्ष मतदानाद्वारे आपला हक्क बजावू शकतात.

ज्या सभासदांनी दूरस्थ इ मतदान प्रक्रियेचा अवलंब करून मतदानाचा हक बजावलेले आहे असे सभासद सभेला उपस्थित राह शकतात, मात्र त्यांना सभेच्या ठिकाणी पुन्हा मतदान करत

वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना निर्गमित झाल्यानंतर कंपनीचे समभाग घेऊन एखादी व्यक्ती कंपनीची सभासद झालेली असेल आणि कट ऑफ तारीख म्हणजेच शुक्रवार, २३ सप्टेंबर २०२२ रोजी तिच्याकडे कंपनीचे समभाग असतील तर अशी व्यक्ती <u>helpdesk.evoting@cdslindia.com</u> या पत्त्यावर विनंती करून युजर आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकते युजर आयडी आणि पासवर्ड यांचा तपशील प्राप्त करण्याची संपूर्ण प्रक्रिया एजीएमच्या सुचनेत देण्यात आली आहे, जी सूचना कंपनीचे संकेतस्थळ <u>www.elpro.co.in</u> तसेच सीडीएसल यांचे संकेतस्थळ <u>www.evotingindia.com</u> येथे उपलब्ध असेल. जर एखादी व्यक्ती दूरस्थ इ मतदानासाठी यापूर्वीच सीडीएसएल यांच्याकडे नोंदणीकृत असेल तर ती आपला सध्याचा युजर आयडी आणि पासवर्ड यांचा वापर करून मतदानाचा हक्क बजावू शकते.

दरस्थ इ मतदान प्रक्रियेसंदर्भात कोणत्याही प्रश्न किंवा शंकेचे निरसन सीडीएसएल यांच्याकडन करण्यात येईल. संबंधित व्यक्तीचा संपर्कासाठी तपशील पढीलप्रमाणे आहे

नाव : श्री. राकेश दळवी

हद्दा : व्यवस्थापक . पत्ता : सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड

कार्यालय : ए विंग, २५ वा मजला, मॅरेथॉन फ्युचरेक्स, मफतलाल मिल्स कंपाउंड, एन एम जोशी मार्ग, लोअर परळ (पूर्व) मुंबई ४०० ०९३.

दूर्घ्वनी क्रमांक : ०२२-२३०५८५४२/४३ ईमेल : <u>helpdesk.evoting@cdslindia.com</u>

संचालक मंडळ यांच्या आदेशानसा एल्प्रो इंटरनॅशनल लिमिटेड यांच्या करित सही/ बिनल खोसल

कंपनी सचिव

ठिकाण

: 0८-0९-२०२२

TCI DEVELOPERS LIMITED

Corporate Identification Number (CIN): L70102TG2008PLC059173 Registered Office: 306-307, 1-8-271 to 273, 3rd Floor, Ashoka Bhoopal Chambers, S. P. Road, Secunderabad, Telangana - 500003 | **Tel. No.**: +91- 40-27840104 | **Fax. No.**: +91- 40-27840163 Corporate office: TCI House, 69 Institutional area, Sector 32, Gurugram - 122 001 (Haryana) Email id: secretarial@tcidevelopers.com | Website: www.tcidevelopers.com |

Recommendations of the Committee of Independent Directors ("IDC") of TCI Developers Limited (the "Company"), on the Delisting Offer made by Promoter Acquirer, TDL Real Estate Holdings Limited ("Acquirer"), along with other members of

the othe	Promoter and Promoter Group of the	Company, to the public shareholders of the Compars and Exchange Board of India (Delisting of Equity S s").	ny under Regulations 28 and	
 1	Date of meeting of IDC	September 08, 2022		
2	Name of the Company	TCI Developers Limited		
3	Details of the Delisting Offer pertaining to the Company	Voluntary Delisting Offer made by the Acquirer, along with other members of promoter and promoter group, to acquire 9,61,337 Equity Shares representing 25.78% of the paid-up equity share capital of the Company from the Public Shareholders and consequently, voluntarily delist equity shares of the Company from BSE Limited ("BSE") and National Stock Exchange of India Limited ("NSE") (BSE and NSE collectively referred to as "Stock Exchanges") pursuant to the SEBI Delisting Regulations.		
		Floor Price: ₹ 358.22 per Equity Share		
		Indicative Price: ₹ 400 per Equity Share	idicative Price: ₹ 400 per Equity Share	
		The IDC reviewed the following:		
		a. Initial Public Announcement dated June 8, 2022	· //	
		b. Public Notice on Revised Floor Price published or		
		c. Detailed Public Announcement published on September 05, 2022, (the "DPA") and;		
	Name of the Assuiron and Danson	d. Letter of Offer dated September 05, 2022 (the "LOF")		
4	Name of the Acquirer and Person acting in concert (PAC) with the acquirer	TDL Real Estate Holdings Limited along with promoter and promoter group There are no PAC(s) with the Acquirers for the purpose of Offer.		
5	Name of the Manager to the Offer	ier Saffron Capital Advisors Private Limited 605, Sixth Floor, Centre Point, J. B. Nagar, Andheri (East), Mumbai - 400 059, India Tel. No.: +91 22 49730394 Fax No.: NA Email id: delistings@saffronadvisor.com Website: www.saffronadvisor.com Investor grievance: investorgrievance@saffronadvisor.com SEBI Registration Number: INM 000011211 Contact Person: Amit Wagle / Gaurav Khandelwal		
6	Members of the Committee of	Name of the Independent Directors	Position in Committee	
	Independent Directors (IDC)	Mr. Phoolchand Sharma	Chairperson	
		Mr. Sivaraman Narayana Das	Member	
		Mr. Kishan Maliram Mittal	Member	
		Mrs. Manisha Agarwal	Member	
7	IDC Member's relationship with the Company (Director, Equity shares owned, any other contract/ relationship), if any	The members of the IDC are Independent Directors on the Board of Directors of the Company.		
8	Trading in the Equity shares/other securities of the Company by IDC	None of the members of IDC have traded in any of the Equity Shares/ other securities of the Company: (i) during the 12 (twolve) months period preceding the date of the IBA and:		

recommendation (i.e. September 08, 2022) IDC Member's relationship with None of the members of the IDC is a director on the Board of the Acquirer. None of the members of the IDC hold any equity shares or other securities the acquirer of the Acquirer. None of the members of IDC have any contract or any relationship with

the Acquirer. 10 Trading in the Equity shares/other The equity shares/other securities of the Acquirer are not listed on any of the securities of the acquirer by IDC stock exchanges in India and abroad. Further, none of the members of the IDC either hold any equity shares in the

Acquirer or have traded in any of the equity/other securities of the Acquirer Recommendation on the delisting and reasonable

during the 12 (twelve) month period preceding the date of the IPA Based on the review of the IPA, DPA and LOF issued by Saffron Capital Advisors offer, as to whether the offer, is fair Private Limited, Manager to the Delisting Offer, on behalf of Acquirer and the certificate computing the Floor Price dated July 29, 2022 issued by Mr. Nitin Somani, Registered Valuer, IBBI Regn. No. IBBI/RV-E/03/2021/136, the members of the IDC recommend that:

(i) during the 12 (twelve) months period preceding the date of the IPA and:

(ii). during the period between the date of the IPA and the date of this

the Floor Price, i.e. ₹ 358.22 (Rupees Three Hundred Fifty Eight and Twenty Two Paise only) per Equity Share, has been calculated in accordance with the SEBI Delisting Regulations and to that extent, is fair and reasonable; (ii). the Indicative Price i.e. ₹ 400 (Rupees Four Hundred only) being higher

than the Floor Price i.e. ₹ 358.22 (Rupees Three Hundred Fifty-Eight and Twenty-Two Paise only), the Delisting Offer is in accordance with the SEBI Delisting Regulations.

The members of IDC, however, suggest that Public Shareholders of the Company should independently evaluate the Delisting Offer, market performance of the Company and take informed decisions in respect of the Delisting Offer.

This statement of recommendations will be available on the website of the Company at www.tcidevelopers.com. Based on the review of the IPA, Public Notice, DPA and LOF issued by the

12 Summary of reasons for Manager to the Delisting Offer on behalf of the Acquirer, the members of the IDC have considered the following reasons for making recommendations in paragraph 11 above:

(i). the Floor Price, i.e. ₹ 358.22 (Rupees Three Hundred Fifty Eight and Twenty-Two Paise only) per Equity Share, has been calculated in accordance with Regulation 20 and other applicable provision of the SEBI Delisting Regulations read with SEBI (Substantial Acquisition of Shares and Takeovers) Regulations, 2011.

(ii). the Indicative Price i.e. ₹ 400 (Rupees Four Hundred only) is higher than the volume weighted average price of the equity shares of the Company during the period of 60 (Sixty) trading days immediately preceding the date of the Board Meeting in which the delisting proposal was considered and approved.

(iii). In terms of SEBI Delisting Regulations, if the discovered price pursuant to the reverse book building process is less than or equal to the Indicative Price, then the Acquirers will be required to purchase the equity shares of the Public Shareholders at the Indicative Price.

The members of IDC, however, suggests that Public Shareholders of the Company should independently evaluate the Delisting Offer, market performance of the Company and take informed decisions in respect of the Delisting Offer. This statement of recommendations will be available on the website of the Company at www.tcidevelopers.com. The recommendations were unanimously approved by the members of the IDC.

13 Disclosure of voting pattern Details of Independent Advisors.

Place: Gurugram

Date: September 08. 2022

if any.

15 Any other matter to be highlighted None

To the best of our knowledge and belief, after making proper enquiry, the information contained in or accompanying this statement is, in all material respect, true and correct and not misleading, whether by omission of any information or otherwise, and includes all the information required to be disclosed by the Company under the SEBI Delisting Regulations.

For and on behalf of the Committee of Independent Directors of TCI Developers Limited

Phoolchand Sharma Chairperson

कथित लव्ह जिहाद प्रकरणी अपहृत तरुणी

प्रतिनीधी/अमरावती

दोन दिवसांपूर्वी बँकेत जात असल्याचे सांगून घरून बेपत्ता झालेली १९ वर्षीय तरुणी बुधवारी रात्री उशिरा सातारा येथे सापडली. सातारा रेल्वे पोलिसांनी या मुलीला गोवा एक्स्प्रेसमधून ताब्यात घेतले. 'लव्ह जिहाद'साठी या तरुणीचे अपहरण करण्यात आल्याचा आरोप खासदार नवनीत राणा यांनी केला होता. त्यांनी बुधवारी या मुद्यावर पोलीस ठाण्यात गोंधळही घातला होता. या तरुणीला अमरावतीत आणले जात

आहे.येथील रुक्मिणी नगरात राहणारी ही तरुणी बेपत्ता झाल्यानंतर तिच्या वडिलांनी पोलिसांत तक्रार दाखल केली होती. एका विशिष्ट समदायातील यवकाने तरुणीचे अपहरण केल्याचा संशय त्यांनी व्यक्त केला होता. पोलिसांनी या प्रकरणात एका संशयित युवकाला ताब्यात घेऊन चौकशी सुरू केली होती, पण युवकाने आपण अपहरण केले नसल्याचे सांगितले.

बुधवारी, खासदार नवनीत राणा यांनी येथील राजापेठ पोलीस ठाण्यात धडक दिली

आणि बेपत्ता तरुणीचा तत्काळ शोध घ्यावा, अशी मागणी पोलिसांकडे केली. या दरम्यान, त्यांनी आपले मोबाईलवरील संभाषण पोलीस निरीक्षकांनी ध्वनिमद्रित केल्याचा आरोप करीत संताप व्यक्त केला होता. त्यांची पोलीस अधिकाऱ्यांसोबत चांगलीच खडाजंगी झाली होती. त्यामुळे पोलीस ठाण्यातील वातावरण तापले होते.या घटनेची माहिती भाजपचे प्रदेश प्रवक्ते शिवराय कुळकर्णी यांना समजताच त्यांनी तत्काळ राजापेठ पोलीस ठाण्यात धाव घेतली.

युवतीचा शोध घेण्याची मागणी करीत त्यांनी ठाण्याच्या परिसरात ठिय्या आंदोलनही केले होते.

बेपत्ता तरुणीचा शोध घेऊन तिला सुरक्षितरीत्या परत अमरावतीत आणण्याच्या पोलिसांच्या कृतीबद्दल शिवराय कुळकर्णी यांनी समाधान व्यक्त केले. त्यांनी पोलीस आयुक्त डॉ. आरती सिंह आणि पोलीस यंत्रणेचे अभिनंदन केले. या प्रकरणातील तथ्य बाहेर येईल, अशी अपेक्षाही त्यांनी

(कंपनी कायदा 2013 च्या कलम 230(3) नुसार, कंपनीचे नियम 2016च्या नियम 6 आणि 7 (तडजोड, व्यवस्था आणि एकत्रीकरण) बरोबर वाचावे.) राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायाधिकरणासमोर मबई खडपीठ

C.A. (CAA) 201/MB/2022

कंपनी कायदा, 2013 च्या विषयात;

कलम 230 ते 232 आणि कंपनी कायदा, 2013 च्या इतर लागू तरत्दींच्या विषयात;

आणि

CIN L92199MH1999PLC353754 असलेल्या INOX Leisure Limited ("ट्रान्सफरर कंपनी" किंवा "प्रथम अर्जदार कंपनी") च्या CIN L74899MH1995PLC387971 क्र असलेल्या PVR लिमिटेड आणि तिच्याशी संबंधित भागधारक आणि कर्जदार ('योजना') मध्ये एकत्रीकरणाच्या योजनेच्या विषयात ("ट्रान्सफरी कंपनी" किंवा "द्वितीय अर्जदार कंपनी")

पीवीआर लिमिटेड.

कंपनी कायदा, 1956 च्या तरतुदींप्रमाणे अंतर्भूत केलेली कंपनी, जिचे नोंदणीकृत कार्यालय 7वा मजला लोटस ग्रॅण्डर बिल्डिंग, वीरा देसाई रोड, गुडेचा सिम्फनी समोर, अधेरी (पश्चिम), मुंबई - 400053 येथे आहे. CIN: 174899MH1995PLC387971

आदरणीय NCLT नी ट्रान्सफरी कंपनीचे सुरक्षित क्रेडीटर आणि इक्विटी शेअरहोल्डर्स यांसाठी बोलावलेल्या मीटिंगच्या नोटिसची जाहिरात

याद्वारे सूचना दिली जात आहे की 22 ऑगस्ट, 2022 ("ऑर्डर") च्या एका ऑर्डर मार्फत, राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायाधिकरण ('माननीय NCLT') च्या मुंबई खंडपीठाने, परस्पर, इक्विटी भागधारक आणि सुरक्षित कर्जदारांच्या मीटिंगचे निर्देश दिले आहेत, जिचे आयोजन आयनॉक्स लिजर लिमिटेड ('ट्रान्सफरी कंपनी') च्या PVR लिमिटेड ('ट्रान्सफरी कंपनी') आणि तिच्याशी संबंधित भागधारक आणि कर्जदार ('योजना') यांमध्ये एकत्रीकरणाच्या प्रस्तावित योजनेचा विचार करण्याच्या उद्देशाने, आणि योग्य वाटल्यास, मजूरी देण्याच्या उद्देशाने केले जाईल.

संबंधित आदेशाप्रमाणे आणि त्यामध्ये निर्देशित केल्यानुसार, याद्वारे नोटीस देण्यात येत आहे की, ट्रान्सफरी कंपनीच्या इक्विटी भागधारकांची मीटिंग प्रत्यक्ष उपस्थितीशिवाय व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंगद्वारे किंवा इतर ऑडिओ व्हिज्युअल माध्यमांमार्फत ("VC/0AVM") मंगळवार, 11 ऑक्टोबर 2022 रोजी सकाळी 11:30 वाजता आयोजित केली जाईल, आणि ट्रान्सफरी कंपनीच्या सुरक्षित क्रेडिटरची मीटिंग प्रत्यक्ष उपस्थितीत ट्रान्सफरी कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय 7वा मजला, लोटस ग्रॅण्डर बिडींग, वीरा देसाई रोड, गुंडेचा सिफनी समोर, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई-400053, महाराष्ट्र, भारत, या पत्यावर मंगळवार, 11 ऑक्टोबर 2022 रोजी दुपारी 3:00 वाजता खाली उल्लेख केलेल्या तपशीलानुसार आयोजित केली जाईल. (किंवा इक्विटी शेअरहोल्डर्सची मीटिंग झाल्यानंतर त्यानंतर लगेचच) (दोन्ही मीटिंगना एकत्रितपणे NCLT नी बोलावलेली मीटिंगगग असे म्हटले जाते):

मीटिंगची श्रेणी	मीटिंग दिनांक	वेळ (IST)	दूरस्थ ई-मतदान सुरुवात आणि समाप्ती वेळ
इक्विटी भागधारक	मंगळवार, ऑक्टोबर, 11, 2022	11:30 a.m.	आरंभ वेळः शुक्रवार, 7 ऑक्टोबर, 2022 रोजी भारतीय प्रमाण वेळेनुसार सकाळी 9.00 वाजता समाप्त वेळः सोमवार, 10 ऑक्टोबर, 2022 रोजी भारतीय प्रमाण वेळेनुसार संध्याकाळी 5.00 वाजता
सुरक्षित क्रेडिटर	मंगळवार, ऑक्टोबर, 11, 2022	3:00 p.m.	लागू नाही

ट्रान्सफरी कंपनीच्या इक्विटी भागधारकांच्या मीटिंगसाठी ई-व्होटिंग मॉड्यूल केफीन टेक्नॉलॉजीस लिमिटेड ("KFin") कडून वर नमूद केल्याप्रमाणे, जेथे रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा उपलब्ध करून देण्यात आली आहे तेथील वरील सभेसाठी, समाप्तीच्या वेळेनंतर अक्षम केले जाईल. ट्रान्सफरी कंपनीच्या सुरक्षित क्रेडिटरच्या मीटिंगमध्ये सुरक्षित क्रेडिटरनी दिलेल्या मतांमार्फत मतदान घेतले जाईल.

ट्रान्सफरी कंपनीने इक्विटी शेअरहोल्डर्स आणि सुरक्षित क्रेडिटरच्या मीटिंगची नोटिस कंपनीच्या नियम, 2016 च्या नियम 6 सह वाचलेल्या कायद्याच्या कलम 230 ते 232 आणि 102 अंतर्गत योजना आणि स्पष्टीकरणात्मक विधानाच्या प्रतीसह (तडजोड, व्यवस्था आणि एकत्रीकरण) पाठवण्याचे काम पूर्ण केले आहे आणि संबंधित इक्विटी भागधारकांना आणि ट्रान्सफरी कंपनीच्या सुरक्षित कर्जदारांना ई-मेलने 8 सप्टेंबर, 2022 रोजी नोटीसचा भाग बनवणाऱ्या इतर संलग्नकांसह ("सूचना") ट्रान्सफरी कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स ("DP")/रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट यांच्याकडे नोंदणीकृत असलेल्या ईमेल पत्त्यावर आणि ई-मेल सेवा शक्य नसल्यास नोंदणीकृत पोस्टाने उपरोक्त दस्तऐवज (a) ट्रान्सफरी कंपनीच्या वेबसाइटवर https://www.pvrcinemas.com आणि (b) BSE लिमिटेड ("BSE") https://www.bseindia.com वर (c) नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड ("NSE") https://www.nseindia.com आणि (d) KFin च्या https://evotina.kfintech.com. येथे उपलब्ध करून देण्यात आले आहेत.

४०००५३, महाराष्ट्र, भारत, येथील कार्यालय किंवा त्यांच्या विकलांचे कार्यालय, हेमंत सेठी अँड कंपनी, 309 न्यू बेक हाऊस, महाराष्ट्र चेंबर ऑफ कॉमर्स लेन, काळा घोडा, फोर्ट, मुंबई ४०००२३, येथून सामान्य कामकाजाच्या वेळेत सोमवार ते शुक्रवार (सकाळी 10:00 ते 5:00 p.m.) मध्ये इक्विटी शेअरहोल्डर्स आणि सिक्युर्ड क्रेडिटर्सच्या मीटिंगच्या तारखेपर्यंत सार्वजनिक सुट्टी वगळता इतर दिवशी (अंधेरी) येथून विनामूल्य मिळवता येईल. पर्यायाने, नोटिसची इलेक्टॉनिक/सॉफ्ट कॉपी मिळविण्यासाठीची विनंती ट्रान्सफरी कंपनीला नोटिस मध्ये दिलेल्या तपशीलांबरोबर cosec@pvrcinemas.com वर ई-मेल लिहून आणि manjeet1.singh@pvrcinemas.com ला कॉपी मार्क करून केली जाऊ शकते. ट्रान्सफरी कंपनीच्या इक्विटी शेअरहोल्डर्स आणि सिक्युर्ड क्रेडिटर्सच्या मीटिंगच्या नोटिसच्या प्रती मागणी मिळाल्यापासून एक दिवसाच्या आत मोफत उपलब्ध असतील

ट्रान्सफरी कंपनीच्या इक्विटी भागधारक आणि सुरक्षित क्रेडिटरच्या मीटिंगच्या नोटिसची प्रत ट्रान्सफरी कंपनीचे सातवा मजला, लोटस ग्रॅंग्डर बिल्डिंग, वीरा देसाई रोड, गुंडेचा सिम्फनी समोर, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई -

ऑर्डरप्रमाणे, माननीय एनसीएलटी ने ट्रान्स्फर कंपनीचे अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक श्री अजय बिजली यांची आणि ते करू न शकल्यास, ट्रान्स्फर कंपनीचे सह व्यवस्थापकीय संचालक श्री संजीव कुमार, यांची वरील मीटिंगचे अध्यक्ष म्हणून, इक्विटी शेअरहोल्डर्स आणि ट्रान्सफरी कंपनीचे सुरक्षित क्रेडिटर यांच्या कोणत्याही स्थगितीसकट नियुक्ती केली आहे. पुढे, मेसर्स प्रमोद एस शहा आणि असोसिएट्सचे श्री. प्रमोद एस. शहा (सदस्यत्व क्रमांक FCS 334, COP क्रमांक 3804), प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी आणि ते नसल्यास, श्री. भारत गिरजाशंकर सोमपुरा (सदस्य क्र. A10540, COP क्रमांक 5540), इक्विटी शेअरहोल्डर्स आणि ट्रान्सफरी कंपनीच्या सुरक्षित क्रेडिटरच्या उपरोक्त बैठकांची छाननी करण्यासाठी याद्वारे इक्विटी शेअरहोल्डर्स आणि ट्रान्सफरी कंपनीचे सुरक्षित क्रेडिटर यांच्या कोणत्याही स्थगितीसकट नियुक्ती करण्यात आली आहे.

योजना, NCLT ने बोलावलेल्या बैठकीमध्ये मंजर झाल्यास, NCLT च्या त्यानंतरच्या मंजरीच्या अधीन असेल.

त्याप्रमाणे, संबंधित इक्विटी शेअरहोल्डर्स आणि ट्रान्सफरी कंपनीच्या सुरक्षित क्रेडिटरना वर नमूद केलेल्या पद्धती, तारीख आणि वेळेप्रमाणे संबंधित मीटिंगना उपस्थित राहाण्याची विनंती करण्यात येते. ट्रान्सफरी कंपनीच्या इक्विटी भागधारकांच्या बैठकीसाठी कोरम कंपनी कायदा, 2013 च्या कलम 103 नुसार विहित केला जाईल आणि त्यात व्हिङिओ कॉन्फरन्सिंग आणि/किंवा इतर दुकश्राव्य माध्यमांतून उपस्थित असलेल्या इक्विटी भागधारकांचा समावेश असेल. सुरक्षित क्रेडिटरच्या मीटिंगसाठी कोरम वैयक्तिकरित्या किंवा प्रॉक्सीमधून उपस्थित ३ (तीन) सुरक्षित क्रेडिटर असा आहे. जर मीटिंगच्या सुरुवातीला वर उल्लेख केल्याप्रमाणे आवश्यक कोरम उपस्थित नसल्यास, सभा 30 (तीस) मिनिटानी तहकुब केली जाईल आणि त्यानंतर उपस्थित व्यक्तींनी संबंधित सभेसाठी कोरम तयार झाला आहे असे मानले जाईल. 26 ऑगस्ट 2022 रोजीच्या ('कट-ऑफ तारीख नोटिससाठी ') इक्विटी शेअरधारकांसाठीच्या (ट्रान्सफरी कंपनी किंवा डिपॉझिटरीच्या बुक्स /नोंदणीप्रमाणे) मीटिंगच्या सूचनेची जाहिरात इक्विटी शेअरधारकांसाठी केली जात आहे. 30 जून, 2022 रोजीच्या इक्विटी शेअरधारकांसाठीच्या (ट्रान्सफरी कंपनीच्या बुक्सप्रमाणे) मीटिंगच्या सूचनेची जाहिरात इक्विटी शेअरधारकांसाठी केली जात आहे. कोणतीही व्यक्ती/संस्था जी 30 जून, 2022 रोजी ट्रान्सफरी कंपनीची सुरक्षित क्रेडिटर नसेल, तिने ही नोटिस फक्त माहितीसाती वाचावी

इक्विटी भागधारकाची मीटिंग :

- इक्विटी शेअरहोल्डर्सना मीटिंगच्या आधी वर नमूद केलेल्याप्रमाणे तपशीलवार दूरस्थ ई-व्होटिंगने किंवा मीटिंग दरम्यान उपलब्ध असलेल्या इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांतून मतदान करण्याचा पर्याय उपलब्ध असेल.
- मीटिंग VC/OAVM च्या माध्यमातून होणार असल्याने, प्रॉक्सी नियुक्त करण्याची सुविधा उपलब्ध नसेल. तथापि, जेथे एखादी संस्था कॉर्पोरेट सदस्य असेल तेथे बॉडी कॉर्पोरेटच्या अधिकृत प्रतिनिधीची रिमोट ई-व्होटिंगने VC/OAVM मधन मीटिंगमध्ये मतदानासाठी भाग घेण्यासाठी नियुक्ती केली जाऊ शकते, जर खाली दिलेल्या आवश्यकता पूर्ण केल्या तर.
- इक्विटी शेअरहोल्डर्सचे मतदानाचे अधिकार ४ ऑक्टोबर २०२२ रोजी ''ई-मतदानाची अंतिम तारीख'' रोजी ट्रान्सफरी कंपनीच्या पेड-अप इक्विटी भाग भांडवलामधील त्यांच्या हिश्श्याच्या प्रमाणात असतील. ई-मतदानाच्या कट-ऑफ तारखेनसार हस्तांतरण कंपनीचे इक्विटी शेअरहोल्डर नसलेली कोणतीही व्यक्ती/संस्था यांनी या सुचना केवळ माहितीच्या उद्देशाने समजाव्यात.
- ज्या इक्विटी शेअरहोल्डर्सचे ई-मेल अड्रेस ट्रान्सफरी कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपट्सकडे नोंदणीकृत नाहीत, ते नोटिसमध्ये तपशीलवार संदर्भ दिलेली प्रक्रिया पाह शकतात.

प्रत्येक इक्विटी शेअरहोल्डर मतदानाची केवळ एक पद्धत निवडू शकतो म्हणजे एकतर मीटिंगपूर्वी रिमोट ई-व्होटिंग किंवा मीटिंगमध्ये KFinने सोय केल्याप्रमाणे ट्रान्सफरी कंपनीच्या वतीने ई-मतदान प्रणालीने मतदान. मीटिंगपूर्वी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे मतदान केलेले इक्विटी शेअरहोल्डर्स मीटिंगमध्ये सहभागी होण्यास पात्र असतील परंतु, मीटिंग दरम्यान त्याचे मत देण्यास ते पात्र नसतील.

जेथे बॉडी कॉर्पोरेट सदस्य असेल तेथे बॉडी कॉर्पोरेटचे अधिकृत प्रतिनिधी मतदानासाठी, VC/0AVM सुविधेने मीटिंगमध्ये सहभागी होण्यासाठी आणि मीटिंगमध्ये ई-व्होटिंगसाठी नियुक्त केले जाऊ शकतात, जर त्याच्याद्वारे अधिकृत पत्र/पॉवर ऑफ ॲटर्नी संचालक मंडळ/ त्याच्या संचालक मंडळाने किंवा अशा कॉर्पोरेट संस्थेच्या इतर प्रशासकीय मंडळाने पारित केलेल्या ठरावाची अशा व्यक्तीला त्याचे प्रतिनिधी म्हणून मीटिंगमध्ये उपस्थित राहण्यास आणि मतदान करण्यास अधिकृत करणारी प्रमाणित खरी प्रत, छाननीकर्त्यांला pramodshah361@gmail.com येथे इक्विटी शेअरधारकांची मीटिंग सुरू होण्याच्या 48 (अड्डेचाळीस) तासापूर्वी sec@pvrcinemas.com आणि manjeet1.singh@pvrcinemas.com येथे ट्रान्सफरी कंपनी ला कॉपी मार्क करून इमेल केली असेल.

ट्रान्सफरी कंपनीने मीटिंगच्या आधी रिमोट ई-व्होटिंगची सोय आणि मीटिंग दरम्यान ई-व्होटिंग, तसेच VC/OAVM मधून मीटिंगमध्ये सहभागी होण्याची सुविधा देण्यासाठी KFin कडून सेवा घेतलेली आहे. कोणतेही प्रश्न असल्यास, तुम्ही वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (FAQs) आणि emeetings@kfintech.com येथे उपलब्ध असलेले ई-मतदान युजर मॅन्युअल पाहू शकता किंवा टोल फ्री नंबर 1-800-309-4001 वर कॉल करू शकता.

सुरक्षित क्रेडिटरची मीटिंग :

- मीटिंग दरम्यान मतदान घेतले जात असताना सुरक्षित क्रेडिटर नी दिलेल्या मतामधून सुरक्षित क्रेडिटरचे मतदान घेतले जाईल.
- मीटिंग VC/OAVM च्या माध्यमातून होणार असल्याने, प्रॉक्सी नियुक्त करण्याची सुविधा उपलब्ध नसेल. तथापि, जेथे एखादी संस्था कॉर्पोरेट सुरक्षित क्रेडिटर असेल तेथे बॉडी कॉर्पोरेटच्या अधिकृत प्रतिनिधीची रिमोट ई-व्होटिंगने VC/0AVM मधून मीटिंगमध्ये मतदानासाठी भाग घेण्यासाठी नियुक्ती केली जाऊ शकते, जर खाली दिलेल्या आवश्यकता पूर्ण केल्या तर.
- सुरक्षित क्रेडिटरचे मतदानाचे अधिकार 30 जून 2022 रोजी म्हणजेच कट ऑफ तारखेला, ट्रान्सफर कंपनीच्या पेड-अप इक्विटी शेअर कॅपिटलमधील त्यांच्या हिश्श्याच्या प्रमाणात असतील.
- ज्या सरक्षित क्रेडिटरचे ई-मेल अङ्गेस ट्रान्सफरी कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपटसकडे नोंदणीकृत नाहीत, ते नोटिसमध्ये तपशीलवार संदर्भ दिलेली प्रक्रिया पाहू शकतात

जेथे बॉडी कॉर्पोरेट सुरक्षित क्रेडिटर असेल तेथे बॉडी कॉर्पोरेटचे अधिकृत प्रतिनिधी मतदानासाठी, VC/0AVM सुविधेने मीटिंगमध्ये सहभागी होण्यासाठी आणि मीटिंगमध्ये ई-व्होटिंगसाठी नियुक्त केले जाऊ शकतात, जर त्याच्याद्वारे अधिकृत पत्र/पॉवर ऑफ ॲटर्नी संचालक मंडळ/ त्याच्या संचालक मंडळाने किंवा अशा कॉर्पोरेट संस्थेच्या इतर प्रशासकीय मंडळाने पारित केलेल्या उरावाची अशा व्यक्तीला त्याचे प्रतिनिधी म्हणून मीटिंगमध्ये उपस्थित राहण्यास आणि मतदान करण्यास अधिकृत करणारी प्रमाणित खरी प्रत, छाननीकर्त्याला pramodshah361@gmail.com येथे इक्विटी शेअरधारकांची मीटिंग सुरू होण्याच्या 48 (अङ्घाळीस) तासांपूर्वी cosec@pvrcinemas.com आणि manjeet1.singh@pvrcinemas.com येथे ट्रान्सफरी कंपनी ला कॉपी मार्क करून इमेल केली असेल.

NCLT ने बोलावलेल्या मीटिंगचे निकाल लिखित स्वरूपात 2 (दोन) कामकाजाच्या दिवसांत जाहीर केले जातील, त्या मीटिंग च्या निष्कर्षानंतर छाननीकर्त्याचा अहवाल मिळेल. छाननी अहवालासह निकाल ट्रान्सफरी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयाच्या सूचना फलकावर प्रदर्शित केले जातील आणि निकाल घोषित झाल्यानंतर लगेचच ट्रान्सफरी कंपनीच्या https://www.pvrcinemas.com आणि KFin च्या https://evoting.kfintech.com या वेबसाइटवर होस्ट केले जातील.

ठिकाणः मुंबई दिनाकः 9 सप्टेंबर, 2022

स्वाक्षरी केली /-अजय बिजली NCLT बोलावलेल्या मीटिंगसाठी नियक्त अध्यक्ष (DIN:00531142)

पीवीआर लिमिटेड, नोंवणीकृत कार्यालयः सातवा मजल, लोटस ग्रॅण्डर बिल्डिंग, वीरा देसाई रोड, गुंडेचा सिम्फनी समोर, अंधेरी (प), मुंबई 400053. कॉर्पोरेट ऑफिस: ब्लॉक A. 4था मजला. इमारत क्रमांक 9A. DLF सायबर सिटी. फेज III. गरुग्राम 122 002. हरियाणा (भारत). दरध्वनी: +91-124-4708 100: फॅक्स: +91-124-4708 101 वेबसाइट: www.pvrcinemas.com; CIN: L74899MH1995PLC387971